DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROCESSO DE INCLUSÃO
ESCOLAR DE CRIANÇAS COM AUTISMO: UMA REVISÃO SISTEMÁTICA DA
LITERATURA de autoria de SABINO DE OLIVEIRA NETO, CÁSSIO CLAYTON MARTINS
ANDRADE, YASMIN MAIA DA SILVA, RAFAELA NATALINA COSTA SILVA, LAURA
CHAGAS CAMILO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95965

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95965